LINIE MIEDZYGMINNEGO ZWIAZKU KOMUNIKACYJNEGO
Przystanek: Pawtowice Centrum - TARG
Odjazdy: linia. Odjazdy z przystanku Pawtowice Centrum - TARG

R | 5:12 | 6:50 [7.42% | 8:32 [11:22 12:57] 14:47] 16:07 | 17:17 [ 19:07 | 21:01 |
DO PNIOWEK KWK 307| S [7:12]12:57|14:47]17:12[18:52[20:42]
N [12:57]14:47[17:12] 18:52] 20:42
R [5:36] 7:22]8:08 [ 9:02[11:47]|13:22|15:12[16:22[17:32[19:22[ 21:12|
DO ZOR 307 S [7:22]13:22[15:32[17:52[19:47]21:22]
N _[13:22]15:32]17:52] 19:47] 21:22
R [6:10] 8:40[10:00[11:50]14:10] 16:00 18:30[ 20:20] 22:15|
B10| S [6:10]8:20]10:20]12:10{14:20]16:10] 18:10] 20:00] 22:20| )
B TS T 6:05 | 8:20 | 14:20] 16:10] 18:10] 20:00] 22:20 www.pawlowme.pl
ZDROJU B11 R _|5:02]7:05| 8:00[13:08]|15:15/17:50]19:15]| 21:08
R [6:35]7:10] 9:20]10:50] 12:35[14:18] 15:30| 16:35] 18:35] 23:25| <
B12| S [6:35]7:15]9:20[10:50[12:35[14:40[15:40[19:10{18:35[23:27] CENNIK BILETOW
N 9:20 | 11:15([ 13:00{ 15:15] 17:10( 19:10] 21:05| 22:47 Komunika(ji Lokalnej Gminy Pawlowice:
Odiazdv z przystanku Zebrzydowice Kisielow 1zt - bilet jednodniowy wazny w dniu zakupu,
00 JASTRZEBIA-ZDRO | B13 |[R_|-6:30] 7:00] 8:05]14:20] 15:10 16:05 18:10] f szystkich liniact
Rw | 6:30] 8:05]14:20] 16:05] 18:10 honorowany na wszystkich liniach KL Gminy
Odjazdy z przystanku Krzyzowice Kosciot / Parking Pawlowice, do nabycia u kierowcy autobusu
oo nstrzenzoron |Gy 2 16321‘; 19653“11 13:19]16:34] 19:44] 15 zt - bilet miesieczny imienny, wazny
PRZEZ SZEROKA NE|EHalie w danym miesiacu kalendarzowym, honorowany
R | 8:06]11:41]14:46]18:11] na wszystkich liniach KL Gminy Pawlowice,
P ozer k somia | S15 [S_[1ad6[ 181 do nabycia u kierowcy autobusu lub
IR — e o el Legenda: R-dnirobocze $-sobotv N - niedziele w punktach wyznaczonych przez przewoznika.
R_[5:22] 7:47] 9:47]11:22] 13:07] 15:47] 17:17] 19:47] 21:07] 0 21 - bezplatne przejazdy zgodnie z ustawowymi
B10| S [5:37]7:52]|9:52|11:52[13:37]15:47|17:47]19:47[21:47 | uprawnieniami
Z JASTRZEBIA-ZDROJU N [ 5:37 [ 7:52 [13:37] 15:47] 17:47] 19:47] 21:47
DO PAWLOWICE B11| R [4:58]|6:52| 8:28[13:48)|14:57[17:48|18:53]|21:48 UWAGI:
CENTRUM - TARG R [5:53] 7:08] 9:03[10:33][12:13]14:13] 15:13[16:13] 18:13[ 23:15] g
B12| s [5:00] 6:57] 8:48[10:48[12:43]14:43] 16:43| 18:43[ 20:43| 22:47| 1. Rozklady jazdy dostepne na stronie www.pawlowice.pl
N _| 8:48 | 10:48]12:43]14:43] 16:43| 18:43 [ 20:43[ 22:47 2. Informacje na temat sprzedazy biletow miesiecznych
PRYWATNE LINIE Z PRZYSTANKU PAWLOWICE CENTRUM - TARG pod nr tel. 32 76 05 533.
Bus Brothers linia: "l"is'a-'l‘atowi‘l:e- kufTVOd PT"iedZial‘kU do niedzieli 3. Informacje na temat kursowania autobusow dostepne
DO KATOWIC 6:50 | 8:55 [10:05] 14:05] 16:05] 17:05 :
5O WISEY To30[ 11301415 1715 1925 2015] pod nr tel. 32 76 05 533 lub na stronie www.pawlowice.pl
Bus Brothers linia: Cieszyn - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli 4. Szczegotowe zasady przewozu osob i bagazu lub wozkow
DO KATOWIC 5:35 | 6:00 | 6:40 | 7:30 [ 8:35 [ 9:35 [ 11:05 . ] normuje regulamin umieszczony w autobusie.
12:35]| 13:35( 14:35] 15:30| 17:05 18:05 | 19:45 20:30z; Z - kurs do przystanku Zory Dworzec
DO CIESZYNA 6:15 | 7:05 | 7:55 | 8:45 | 9:45 [10:45] 11:45] 12:25] 13:20] .
14:15] 15:15] 16:05] 16:55] 17:45] 18:35] 19:25]| 20:25] 21:45 |
Marcin DRABAS linia: i - Krakéw - kursy od poniedziatku do niedzieli ROZ KtA D
[D>CO) CV%ASZCI)\SNLQWIA iig)gl s- KURS obstugiwany tylko Pigtek,Sobota, Niedziela, Poniedziatek
Marcin DRABAS linia: Wista - Katowice - kursy od poniedziatku do niedzieli
DO KATOWIC 7:43 [ 11:53] 12:43] 14:53] 17:58 [ 19:53]
DO WISEY 7:58 | 8:58 [ 11:03] 15:18] 16:18] 17:58]
Komunikacja Powiatowa [linia: Pniéwek KWK - Pszczyna kursy w sobote
DO PNIOWEK KWK 5:33 [ 6:48s | 7:43 [ 09:53] 12:08[13:13s] 14:11] 15:11 [ 16:08n] 17:58n] 19:48| 7:43] 14:11]
DO PSZCZYNY 5:06 | 6:16 [ 7:06: | 8:11 [10:16] 12:36]13:26.] 14:23] 15:26] 16:160 18:16.] 8:11[ 14:23 WAZNY OD: 25.11.2019 .
M -nie kursuje w w dniach 24 i 31.XII, S - kursuje w dni nauki szkolnej
L-5: PAWLOWICE -> STRUMIEN L-5: PAWLOWICE -> BAKOW L-5: BAKOW -> PAWLOWICE
przystanek: ';S‘; g [ R };s\; przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz
Pawlowice Centrum TARG 6:18 | 7:07 | 7:55 | 14:35] 15:35 Pawtowice Liceum 14:40| 16:05| 17:45] Bakéw Skrzyzowanie 5:41 | 6:36 | 7:49 [15:11]16:36| 18:16|
Pawtowice Piekarnia 6:20 | 7:09 | 7:57 [14:37]15:37 Pawiowice Osiedle 14:41[16:06 17:46 Bakow Szkota 5:43 | 6:38 | 7:51 [15:13|16:38
Pawtowice PKP 6:21 | 7:10 [ 7:58 | 14:38] 15:38 Pawlowice Centrum TARG 5:30 [ 6:25] 7:17 |14:43[16:08|17:48 Jarzgbkowice Piaskowa 7:54115:16[16:41
Pawtowice Petla 6:22 | 7:11 | 7:59 | 14:39( 15:39 Pawtowice UG 5:31 | 6:26 | 7:18 | 14:44[16:09| 17:49] Bakoéw Golasowicka 5:45| 6:40 | 7:57 | 15:19 16:44
Pawtowice Debina 6:25 | 7:14 | 8:02 [14:42] 15:42 Pawtowice Piekarnia 5:32 | 6:27 | 7:19 [ 14:45[16:10| 17:50 Golasowice Cieszynska 5:47 | 6:42 | 7:59 | 15:21 16:46
Zbytkéw Centrum 6:26 | 7:15 | 8:03 | 14:43( 15:43 Pawtowice PKP 5:33 [ 6:28 | 7:20 | 14:46[16:11[17:51 Golasowice Petla 5:49 | 6:44 | 8:01 | 15:23(16:48
Zbytkow 6:28 | 7:17 | 8:05 | 14:45( 15:45 Pawtowice Stawowa 7:22 | 14:48[16:13|17:53 Golasowice Stowackiego |1 5:51 | 6:46 | 8:03 | 15:25] 16:50.
Strumien Dworzec Kolejowy 6:30 | 7:19 | 8:07 | 14:47] 15:47 Pawtowice Klonowa 7:23 |14:49(16:14| 17:54] Golasowice Stowackiego | 5:53 | 6:48 [ 8:05 | 15:27 16:52
Strumien RYNEK 6:31 [ 7:20 | 8:08 | 14:48]15:48 Pawlowice Petla 5:34 | 6:29 | 7:25 [14:51] 16:16| 17:56 Golasowice Kochanowskiego 5:55 | 6:50 | 8:07 [ 15:29] 16:54
Strumien RYNEK 6:31 | 7:20 | 8:08 [14:48]15:48 Pawtfowice Debina | 5:37 | 6:32 Golasowice Prusa 5:57 | 6:52 | 8:09 [15:31| 16:56
Strumien Dworzec Kolejowy 6:32 | 7:21 | 8:09 [14:49|15:49 Golasowice Kolonia 7:27 | 14:53| 16:18 17:58] Golasowice SKR 5:58 | 6:53 | 8:10 [15:32|16:57
Zbytkéw 6:34 | 7:23 | 8:11 145511551 Golasowice Prusa 7:29 | 14:55 16:20| 18:00 Golasowice Kolonia 5:59 | 6:54 | 8:11 | 15:33]| 16:58
Pawtowice Debina 6:36 | 7:25 | 8:13 | 14:53( 15:53 Golasowice Kochanowskiego 7:31 [14:57]| 16:22( 18:02] Pawfowice Debina 18:18
Pawtowice PKP 6:39 | 7:28 | 8:16 | 14:56 [ 15:56 Golasowice Stowackiego | 7:32 | 14:58(16:23| 18:03] Pawlowice Petla 6:01 | 6:56 | 8:13 |15:35|17:00
Pawtowice Piekarnia 6:40 | 7:29 | 8:17 [ 14:57] 15:57 Golasowice Stowackiego Il 7:34 | 15:00( 16:25] 18:05 Pawtowice Stawowa 6:02 | 6:57 | 8:14 | 15:36] 17:01
Pawtowice Centrum TARG 6:42 | 7:31 | 8:19 [ 14:59]15:59 Golasowice Petla 7:36 | 15:02| 16:27 18:07| Pawtowice Klonowa 6:03 | 6:58 | 8:15 | 15:37[17:02
Golasowice Cieszynska 7:38 [15:04| 16:29| 18:09 Pawtowice PKP 6:05| 7:00 | 8:17 | 15:39| 17:04] 18:21
. Bakéw Golasowicka 7:40 | 15:06(16:31] 18:11 Pawtowice Piekarnia 6:06 | 7:01 [ 8:18 [ 15:40| 17:05 18:22
L-3": PAWLOWICE -> STUDZIONKA Ja?rzabkewice Piaskowa 7:43 Pawlowice UG 6:07 [ 7:02 [ 8:19 [15:41[17:06 18:23]
przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Bakow Szkota 7:46 |15:08| 16:33 18:13| Pawtowice Centrum TARG 6:08 | 7:03 | 8:20 [15:42|17:07| 18:24
) Rw Rw Bakow Skrzyzowanie 5:40 | 6:35| 7:48 [15:10] 16:35( 18:15| Pawtowice Osiedle Liceum 7:06 | 8:23 | 15:45|17:10
Pawtowice Osiedle Liceum - - - - 15:17
Pawtowice Centrum-TARG 5:07 | 7:25 | 7:55 [14:33[15:19
Pawtowice Kolonia Studzieriska | 5:10 | 7:28 | 7:58 | 14:36| 15:21 LEGENDA:
Pawtowice Kolonia Studzienska Il 5:11 | 7:29 | 7:59 | 14:37( 15:24
Studzionka Robotnicza Il 5:12 | 7:30 [ 8:00 | 14:38] 15:25 Rsz - kursuie w dni robocze nauki szkolnei
Studzionka Robotnicza Il 5:13 | 7:31 | 8:01 [ 14:39] 15:26
Studzionka Robotnicza | 5:15 | 7:33 | 8:03 [ 14:41| 15:27 Rsz - kursuie w dni robocze nauki szkolnei wersja:230320118
Studzionka Centrum 5:17 | 7:35 | 8:05 [ 14:43] 15:29
Studzionka Robotnicza | 5:19 | 7:37 | 8:07 | 14:45]15:31 Rw - kursuie w dni robocze wolne od nauki szkolnei
Studzionka Robotnicza Il 5:21 | 7:39 | 8:09 [14:4715:33
Studzionka Robotnicza IIl 5:22 | 7:40 | 8:10 [14:48] 15:35 S - kursuie w sobotv
Pawtowice Kolonia Studzieriska Il 5:23 | 7:41 | 8:11 [ 14:49] 15:36
Pawtowice kolonia Studzieriska | 5:24 | 7:42 | 8:12 [14:50] 15:37]. N - kursuie w niedziele
Pawtowice Centrum Targ 5:27 | 7:45 | 8:15 [14:53]15:38
:a:x:zz (s)z'i(e"('ﬁe — - ;f‘s‘; G I W Wigilie i Sylwestra autobusy kursuja do godz. 16:00,
Priowek KWK TR N . . W Boze Narodzenie, Nowy Rok i Wielkanoc autobusy kursuja do godz 14:00, w pozostate dni Swigteczne autobusy kursujg jak w niedziele
L-1 : PNIOWEK KWK - PIELGRZYMOWICE przez Pawlowice, Golasowice
. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz : ale i Swi
przystanek: Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Soboty Niedziele i Swigta
Pnidéwek KWK 4:37 | 5:40 | 6:06 | 6:06 | 6:59 | 6:59 | 7:52 | 9:49 [ 11:22]11:22| 12:37|12:37| 13:25| 14:27| 14:27| 15:49| 17:07| 18:22| 20:29| 22:19] 4:37 | 6:10 | 7:33 | 8:54 [ 10:24|11:59| 14:56| 17:13| 20:29| 22:19| 7:24 | 8:44 [10:20|14:56| 17:12| 20:29| 22:19
Pawlowice Skrzyzowanie 4:39 | 5:42 | 6:08 | 6:08 | 7:01 | 7:01 | 7:54 | 9:51 [11:24[11:24[12:39 12:39 13:27| 14:29| 14:29| 15:51| 17:09| 18:24| 20:31| 22:21| 4:39 | 6:12 | 7:35 | 8:56 | 10:26]12:01|14:58(17:15[20:31[22:21] 7:26 | 8:46 [10:22[14:58[17:14[20:31[22:21
Pawfowice Osiedle | 4:41 | 5:44 [ 6:10 | 6:10 | 7:03 | 7:03 | 7:56 | 9:53 [11:26[11:26] 12:41[ 12:41[13:29] 14:31[ 14:31| 15:53[ 17:11] 18:26] 20:33[ 22:23| 4:41 [ 6:14 | 7:37 | 8:58 [ 10:28] 12:03[ 15:00] 17:17[ 20:33] 22:23] 7:28 | 8:48 [ 10:24[ 15:00] 17:16[ 20:33] 22:23
Pawfowice Szkofa - - - - - - - 111:28] 0:00 | 12:43] - - 114:33[ - - - - - - - - - = = = = = = = = = = = = = =
Pawtowice Centrum - TARG 4:43 | 5:46 | 6:12 | 6:12 | 7:05 | 7:05 | 7:58 | 9:55 [11:29|11:28| 12:44(12:43| 13:31 | 14:34| 14:33| 15:55[ 17:13| 18:28| 20:35| 22:25| 4:43 | 6:16 | 7:39 | 9:00 [ 10:30| 12:05| 15:02| 17:19| 20:35 22:25] 7:30 | 8:50 [ 10:26|15:02| 17:18] 20:35| 22:25
Pawtowice UG 4:44 | 5:47 | 6:13 | 6:13 [ 7:06 | 7:06 | 7:59 [ 9:56 | 11:30]11:29|12:45(12:44|13:32|14:35[14:34|15:56|17:14|18:29(20:36|22:26] 4:44 | 6:17 | 7:40 | 9:01 [10:31[12:06|15:03|17:20(20:36|22:26] 7:31 | 8:51 [10:27|15:03|17:19(20:36| 22:26
Pawtfowice Piekarnia 4:45 | 5148 | 6:14 | 6:14 | 7:07 | 7:07 | 8:00 | 9:57 [11:31|11:30| 12:46| 12:45| 13:33| 14:36| 14:35| 15:57| 17:15| 18:30| 20:37| 22:27| 4:45 | 6:18 | 7:41 | 9:02 [ 10:32| 12:07| 15:04| 17:21| 20:37| 22:27] 7:32 | 8:52 | 10:28| 15:04| 17:20| 20:37| 22:27
Pawtowice PKP 4:46 | 5:49 | 6:15 | 6:15 | 7:08 | 7:08 | 8:01 | 9:58 [11:32[11:31[12:47 12:46| 13:34 14:37| 14:36| 15:58| 17:16| 18:31| 20:38| 22:28| 4:46 | 6:19 | 7:42 | 9:03 | 10:33] 12:08 15:05| 17:22] 20:38| 22:28| 7:33 [ 8:53 [ 10:29] 15:05[ 17:21 20:38] 22:28|
Pawtowice Petla 4:47 | 5:50 | 6:16 | 6:16 | 7:09 | 7:09 | 8:02 | 9:59 [ 11:33|11:32| 12:48| 12:47| 13:35| 14:38| 14:37| 15:59( 17:17| 18:32| 20:39| 22:29| 4:47 | 6:20 | 7:43 | 9:04 [ 10:34| 12:09| 15:06| 17:23| 20:39| 22:29| 7:34 | 8:54 | 10:30| 15:06| 17:22| 20:39| 22:29
Golasowice Kolonia 4:49 | 5:52 | 6:18 | 6:18 | 7:11 | 7:11 | 8:04 | 10:01[11:35| 11:34| 12:50| 12:49| 13:37| 14:40| 14:39| 16:01[ 17:19| 18:34| 20:41| 22:31| 4:49 | 6:22 | 7:45 | 9:06 [ 10:36] 12:11| 15:08] 17:25| 20:41| 22:31] 7:36 | 8:56 | 10:32| 15:08| 17:24| 20:41| 22:31
Golasowice SKR 4:50 | 5:53 | 6:19 | 6:19 | 7:12 | 7:12 | 8:05 [10:02|11:36) 11:35| 12:51(12:50| 13:38| 14:41 14:40| 16:02| 17:20| 18:35 20:42| 22:32| 4:50 | 6:23 | 7:46 | 9:07 | 10:37(12:12| 15:09| 17:26 20:42| 22:32| 7:37 | 8:57 [10:33| 15:09| 17:25| 20:42| 22:32
Golasowice Skrzyzowanie 4:51 | 5:54 | 6:20 | 6:20 | 7:13 | 7:13 | 8:06 | 10:03[ 11:37| 11:36| 12:52| 12:51| 13:39| 14:42| 14:41| 16:03| 17:21| 18:36| 20:43| 22:33] 4:51 | 6:24 | 7:47 | 9:08 [ 10:38] 12:13| 15:10{ 17:27| 20:43| 22:33] 7:38 | 8:58 [ 10:34| 15:10| 17:26| 20:43| 22:33
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie 22:34 22:34 22:34
Golasowice Randéwka| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:35] - - - - - - - - - |22:35] - - - - - - |22:35
Jarzagbkowice Tuwima |__ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:36] - = E = = = E = - |22:36] - = = E = - |22:36]
Jarzgbkowice Il Swietlica| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:38] - - - - - - - - - |22:38] - - - - - - |22:38
Jarzgbkowice | Sklep | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:40] - - - - - - - - - |22:40] - - - - - - |22:40]
Jarzgbkowice Las| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - [22:42] - - - - - - - - - |22:42] - - - - - - |22:42]
Golasowice Cieszynska| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:44] - - - - - - - - - [22:44] - - - - - - [22:44]
Golasowice Remiza 4:53 | 5:56 | 6:22 | 6:22 | 7:15 | 7:15 | 8:08 [ 10:05[11:39( 11:38] 12:54( 12:53| 13:41 14:44| 14:43| 16:05| 17:23| 18:38/ 20:45] - | 4:53] 6:26 | 7:49 | 9:10 | 10:40| 12:15] 15:12[ 17:29{ 20:45] - | 7:40 | 9:00 [ 10:36{15:12[ 17:28[20:45] -
Golasowice Petla 4:54 | 5:57 | 6:23 | 6:23 | 7:16 | 7:16 | 8:09 | 10:06 11:40| 11:39| 12:55| 12:54| 13:42| 14:45| 14:44| 16:06| 17:24| 18:39| 20:46| 22:46| 4:54 | 6:27 | 7:50 | 9:11 [10:41]|12:16| 15:13[ 17:30| 20:46| 22:46| 7:41 | 9:01 [ 10:37|15:13| 17:29] 20:46| 22:46
Pielgrzymowice Caritas 4:56 | 5:59 | 6:25 | 6:25 | 7:18 | 7:18 | 8:11 [10:08]11:42[11:41[12:57| 12:56| 13:44| 14:47| 14:46| 16:08| 17:26| 18:41| 20:48| 22:48| 4:56 | 6:29 | 7:52 | 9:13 [ 10:43] 12:18( 15:15| 17:32] 20:48| 22:48| 7:43 | 9:03 [ 10:39] 15:15[ 17:31 20:48| 22:48|
Pielgrzymowice Sklep 4:57 | 6:00 | 6:26 | 6:26 | 7:19 | 7:19 | 8:12 | 10:09| 11:43| 11:42| 12:58| 12:57| 13:45| 14:48| 14:47| 16:09| 17:27| 18:42| 20:49| 22:49| 4:57 | 6:30 | 7:53 | 9:14 [10:44|12:19| 15:16| 17:33| 20:49| 22:49| 7:44 | 9:04 [ 10:40| 15:16| 17:32| 20:49| 22:49
Piel. Szkotfa / Boisko | - - - - [7:20] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar - - 6:26 | 6:26 | 7:21| 7:19 | 8:12 [10:09| - - - - - - - - |17:27(18:42] - |22:49| - - - 9:14 110:44(12:19| - - - 122:49] - - 110:40( - |17:32] - [22:49
Pielgrzymowice OSP = = 6:27 | 6:27 | 7:22| 7:20 | 8:1310:10| - = = = = = = - |17:28(18:43] - |22:50| - = = 9:15)10:45[(12:20| - = - 122550 - - 11041 - ]17:33] - [22:50]
Pielgrzymowice IlI = - | 6:28)6:28 | 7:23| 7:21) 8:14[10:11| - - - - - - - - |17:29|18:44| - |22:51] - - - 19:16)10:46[12:21| - - - |22:61) - - 110:42( - |17:34] - [22:51]
Pielgrzymowice |V - - 6:29 ) 6:29 | 7:24 | 7:22 | 8:15[10:12| - - = - - = - - |17:30{18:45| - |22:52| - - - 9:17 110:47(12:22| - = - 12252 - - 11043 - [17:35| - |22:52
Pielgrzymowice Mafa Strona - - | 6:31[6:31| 7:26 | 7:24 | 8:17 |10:14| - - - - - - - - |17:32[18:47| - |22:54] - - - 19:19[10:49|12:24| - = - |22:54] - - 110:45| - |17:37| - |22:54]
Pielgrzymowice Gruntowa || - - [6:33] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Gruntowa Il| - - [6:35] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Daszyniskiego| - - 16:37] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
'F‘Ergfzxmowwe Sikorskiego - - 16:42]6:33[7:28[7:26]8:19]10:16] - B - B - - B - |17:34[18:49] - [22:56] - - -1 9:21110:51[12:26] - - - [22:56] - - [20:47] - T17:30[ - [22:56!
lelgrzymowice Szkoia 4:58 | 6:01] 6:44 | 6:35| 7:30 | 7:28 | 8:21 [10:18(11:44]|11:43]|12:59(12:58/13:51]14:49|14:48(16:10/17:36]18:51]20:50(22:58] 4:58 | 6:31 | 7:54 | 9:23 | 10:53]12:28[15:17| 17:34| 20:50|22:58| 7:45 | 9:05 | 10:49[15:17|17:41] 20:50] 22:58|
Pielgrzymowice Sikorskiego 5:00 | 6:03 - - - - - - 111:46(11:45|13:01)13:00(13:53| 14:51| 14:50| 16:12| - - 2052 - 5:00 | 6:33 [ 7:56 - - - [15:19(17:36|20:52 - 747 | 9:07 - [15:19] - 120:52 -
Pielgrzymowice Gruntowa | - - - - - - - - - - - - - 14553 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Gruntowa Il - - - - - - - - - - - - - 14555 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Daszyriskiego - - - - - - - - - - - - - 14557 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Mata Strona 5:02 | 6:05 = = = = = - 111:48[11:47]13:03| 13:02| 13:55| 15:02| 14:52| 16:14| - - |20:54] - 5:02 | 6:35 [ 7:58 - - - [15:21[17:38|20:54| - 7:49 | 9:09 - [15:21| - |20:54] -
Pielgrzymowice |V 5:04 | 6:07 - - - - - - [11:50{11:49]13:05| 13:04(13:57| 15:04| 14:54| 16:16| - - [20:56] - 5:04 | 6:37 [ 8:00 o o - 115:23[17:40|20:56| - 7:51]9:11 - [15:23] - 20:56] -
Pielgrzymowice IlI 5:05| 6:08| - - - - - - |11:51]11:50[13:06| 13:05( 13:58| 15:05| 14:55| 16:17| - - [2057] - |505]|6:38[8:01] - - - |15:24|17:41[20:57| - | 7:52]|9:12| - 15224 - |20:57 -
Pielgrzymowice OSP 5:06 | 6:09 - - - - - - [11:52({11:51]13:07| 13:06( 13:59] 15:06| 14:56| 16:18| - - [20:58] - 5:06 | 6:39 [ 8:02 - - - 115:25[17:42|20:58| - 7:53] 9:13 - 115125 - 20:58| -
Pielgrzymowice Il Bar 5:07)6:10| - - - - - - |11:53[11:52|13:08) 13:07| 14:00{ 15:07| 14:57| 16:19| - - |20:559| - |]5:07)6:40|8:03| - = - |15:26|17:43/20:59| - | 7:54]9:14| - ]15:26| - |20:59| -
Pielgrzymowice Sklep 5:07 | 6:10 | 6:45 | 6:36 | 7:31 | 7:29 | 8:22 | 10:19| 11:53| 11:52| 13:08| 13:07 14:00| 15:07| 14:57 16:19| 17:37| 18:52| 20:59| 22:59] 5:07 | 6:40 | 8:03 | 9:24 | 10:54| 12:29( 15:26| 17:43) 20:59 22:59] 7:54 | 9:14 | 10:50( 15:26| 17:42| 20:59( 22:59|
Pielgrzymowice Caritas 5:08 | 6:11 | 6:46 | 6:37 | 7:32 | 7:30 | 8:23 | 10:20| 11:54(11:53| 13:09| 13:08| 14:01) 15:08| 14:58| 16:20| 17:38 18:53| 21:00 23:00 5:08 | 6:41 | 8:04 | 9:25 | 10:55[ 12:30| 15:27| 17:44( 21:00| 23:00|_7:55 | 9:15 | 10:51| 15:27| 17:43| 21:00| 23:00
Golasowice Petla 5:10 | 6:13 | 6:48 | 6:39 | 7:34 | 7:32 | 8:25 | 10:22| 11:56] 11:55| 13:11] 13:10| 14:03| 15:10| 15:00] 16:22| 17:40| 18:55| 21:02| 23:02] 5:10 | 6:43 | 8:06 | 9:27 [ 10:57( 12:32| 15:29| 17:46 21:02| 23:02| 7:57 | 9:17 | 10:53| 15:29] 17:45| 21:02| 23:02
Golasowice Cieszyriska| 5:12| - - - - - - - - - - - - - - - - - [21:04] - |5112] - - - - - - - |2104] - | 759|919 - - - |21:.04] -
Jarzgbkowice Las| 5:14| - - - - - - - - - - - - - - - - - [21:06] - |514] - - - - - - - |21:06] - |801[9:21| - - - |21:06] -
Jarzgbkowice | Sklep| 5:16 | - - - - - - - - - - - - - - - - - |2108] - |516] - - - - - - - |21:08] - ]8:03]|9:23| - - - |21:08] -
Jarzgbkowice Il Swietlica] 5:18| - - - - - - - - - - - - - - - - - |21:30[ - |5:18] - - - - - - - |21:10f - ]8:05|9:25[ - - - |21:10f -
Jarzgbkowice Tuwima] 5:19| - - - - - - - - - - - - - - - - - |21:33] - |59 - - - - - - - [21:11] - ]8:06]9:26( - - - |21:11f -
Golasowice Randowka | 5:21 | - - - - - - - - - - - - - - - - - [21:13] - |521] - - - - - - - |21:13] - ]8:08]9:28| - - = |21:13]0 -
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie
Golasowice Remiza - 6:14 | 6:49 | 6:40 | 7:35 | 7:33 | 8:26 | 10:23| 11:57| 11:56( 13:12| 13:11| 14:04( 15:11| 15:01| 16:23| 17:41|18:56 - [23:03] - 6:44 | 8:07 | 9:28 110:58| 12:33(15:30{17:47] - [23:03] - - 110:54(15:30|17:46] - |[23:03]
Golasowice Skrzyzowanie 5:23 | 6:16 | 6:51 | 6:42 | 7:37 | 7:35 | 8:28 | 10:25[ 11:59( 11:58| 13:14| 13:13| 14:06 15:13| 15:03| 16:25 17:43| 18:58| 21:15| 23:05| 5:23 | 6:46 | 8:09 | 9:30 [ 11:00{ 12:35| 15:32 17:49] 21:15] 23:05] 8:10 | 9:30 [ 10:56{ 15:32| 17:48| 21:15| 23:05|
Golasowice SKR 5:24 | 6:17 | 6:52 | 6:43 | 7:38 | 7:36 | 8:29 | 10:26| 12:00( 11:59| 13:15| 13:14| 14:07| 15:14 15:04| 16:26| 17:44( 18:59| 21:16| 23:06| 5:24 | 6:47 | 8:10 | 9:31 | 11:01[ 12:36| 15:33| 17:50{ 21:16| 23:06| 8:11 | 9:31 | 10:57( 15:33| 17:49| 21:16| 23:06
Golasowice Kolonia 5:25 | 6:18 | 6:53 | 6:44 | 7:39 | 7:37 | 8:30 | 10:27| 12:01(12:00| 13:16| 13:15| 14:08| 15:15( 15:05| 16:27| 17:45[ 19:00| 21:17| 23:07| 5:25 | 6:48 | 8:11 | 9:32 | 11:02( 12:37| 15:34| 17:51| 21:17| 23:07| 8:12 | 9:32 | 10:58 15:34| 17:50 21:17] 23:07
Pawlowice Petla 5:27 | 6:20 | 6:55 | 6:46 | 7:41 | 7:39 | 8:32 | 10:29| 12:03| 12:02] 13:18| 13:17 14:10| 15:17| 15:07| 16:29| 17:47] 19:02| 21:19| 23:09] 5:27 | 6:50 | 8:13 | 9:34 | 11:04| 12:39( 15:36| 17:53| 21:19( 23:09| 8:14 | 9:34 | 11:00( 15:36| 17:52| 21:19| 23:09|
Pawtowice PKP 5:28 | 6:21 | 6:56 | 6:47 | 7:42 | 7:40 | 8:33 | 10:30| 12:04(12:03] 13:19| 13:18| 14:11) 15:18| 15:08| 16:30| 17:48( 19:03| 21:20| 23:10| 5:28 | 6:51 | 8:14 | 9:35 | 11:05[ 12:40| 15:37| 17:54( 21:20| 23:10| 8:15 | 9:35 | 11:01| 15:37| 17:53| 21:20| 23:10
Pawlowice Piekarnia 5:29 | 6:22 | 6:57 | 6:48 | 7:43 | 7:41 | 8:34 | 10:31| 12:05/12:04| 13:20| 13:19| 14:12) 15:19 15:09| 16:31| 17:49( 19:04| 21:21| 23:11} 5:29 | 6:52 | 8:15 | 9:36 | 11:06[ 12:41|15:38| 17:55[ 21:21| 23:11| 8:16 | 9:36 | 11:02( 15:38| 17:54| 21:21 23:11
Pawtowice UG 5:30 | 6:23 | 6:58 | 6:49 | 7:44 | 7:42 | 8:35 | 10:32| 12:06{ 12:05] 13:21| 13:20( 14:13| 15:20| 15:10( 16:32| 17:50| 19:05| 21:22| 23:12] 5:30 | 6:53 | 8:16 | 9:37 | 11:07| 12:42[ 15:39| 17:56| 21:22( 23:12] 8:17 | 9:37 | 11:03[15:39| 17:55| 21:22( 23:12]
Pawlowice Centrum - TARG 5:31| 6:24 | 6:59 | 6:50 | 7:45| 7:43 | 8:36 [10:33|12:07)|12:06|13:22(13:21|14:14|15:21(15:11|16:33|17:51|19:06(21:23|23:13] 5:31 [ 6:54 | 8:17 | 9:38 [11:08[12:43|15:40|17:57(21:23|23:13] 8:18 | 9:38 [ 11:04|15:40|17:56(21:23|23:13
Pawfowice Szkota| - - - - | 747 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Osiedle 5:33 | 6:26 | 7:01 | 6:52 | 7:48 | 7:45 | 8:38 | 10:35| 12:09( 12:08| 13:24| 13:23| 14:16| 15:23| 15:13| 16:35| 17:53( 19:08| 21:25| 23:15| 5:33 | 6:56 | 8:19 | 9:40 | 11:10( 12:45| 15:42| 17:59( 21:25| 23:15| 8:20 | 9:40 | 11:06( 15:42| 17:58| 21:25] 23:15
Pawtowice Skrzyzowanie 5:35 | 6:28 | 7:03 | 6:54 | 7:50 | 7:47 | 8:40 [10:37|12:11]12:10 13:26( 13:25| 14:18] 15:25| 15:15| 16:37| 17:55[ 19:10( 21:27| 23:17] 5:35 | 6:58 | 8:21 | 9:42 [ 11:12| 12:47| 15:44] 18:01[ 21:27| 23:17] 8:22 | 9:42 | 11:08| 15:44] 18:00] 21:27( 23:17
Pniwek KWK 5:3716:30] 7:05 ] 6:56 | 7:52 | 7:49 | 8:42 [10:39]12:13[12:12(13:28|13:27[14:20| 15:27| 15:17| 16:39| 17:57] 19:12]| 21:29]| 23:19] 5:37 | 7:00 | 8:23 | 9:44 [11:14]12:49[15:46(18:03[21:29[23:19] 8:24 | 9:44 [11:10{15:46[18:02[21:29]23:19




L-2: PAWLOWICE - JARZABKOWICE przez Randéwke, Pielgrzymowice Podlesie i Golasowice Petla

. Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Niedziele
PRI Rw _Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Rw Soboty i wieta
Pawtowice Szkota| - - - - - - - - [13:43] - - [15:26] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum-TARG 5:25 | 6:05 | 6:25 | 6:57 | 6:57 | 9:15 | 11:00| 12:40| 13:44| 14:35| 14:35| 15:27| 15:27| 16:20| 17:50| 19:35] 5:25 | 6:05 | 7:25 | 9:15 | 11:30{ 13:30{ 16:20{ 19:10] 13:30{ 16:20 19:10,
Pawtowice UG 5:26 | 6:06 | 6:26 | 6:58 | 6:58 | 9:16 |11:01|12:41|13:45|14:36|14:36 15:28|15:28| 16:21(17:51|19:36] 5:26 | 6:06 | 7:26 | 9:16 |11:31[13:31|16:21|19:11J13:31|16:21|19:11
Pawtowice Piekarnia 5:27 | 6:07 | 6:27 | 6:59 | 6:59 | 9:17 | 11:02| 12:42| 13:46| 14:37| 14:37| 15:29| 15:29| 16:22| 17:52| 19:37] 5:27 | 6:07 | 7:27 | 9:17 [ 11:32] 13:32[ 16:22[ 19:12] 13:32[ 16:22[ 19:12,
Pawtowice PKP 5:28 | 6:08 | 6:28 | 7:00 | 7:00 | 9:18 | 11:03|12:43| 13:47| 14:38| 14:38| 15:30 15:30| 16:23| 17:53| 19:38] 5:28 | 6:08 | 7:28 | 9:18 [11:33]|13:33| 16:23[ 19:13] 13:33| 16:23| 19:13
Pawtowice Petla 5:29 | 6:09 | 6:29 | 7:01 | 7:01 [9:19 |11:04|12:44|13:48]14:3914:39| 15:31 15:31| 16:24( 17:54]| 19:39] 5:29 | 6:09 [ 7:29 | 9:19 [11:34]| 13:34[ 16:24]| 19:14] 13:34| 16:24[ 19:14
Golasowice Kolonia 5:31 | 6:11 | 6:31 | 7:03 | 7:03 | 9:21 | 11:06| 12:46| 13:50( 14:41| 14:41| 15:33| 15:33| 16:26| 17:56| 19:41] 5:31 | 6:11 | 7:31 | 9:21 [11:36|13:36| 16:26( 19:16] 13:36( 16:26| 19:16
Golasowice SKR 5:32] 6:12 | 6:32 | 7:04 | 7:04 | 9:22 | 11:07| 12:47| 13:51| 14:42| 14:42| 15:34( 15:34| 16:27| 17:57| 19:42] 5:32 | 6:12 | 7:32 | 9:22 | 11:37| 13:37| 16:27[ 19:17] 13:37| 16:27[ 19:17
Golasowice Skrzyzowanie 5:33 | 6:13 | 6:33 | 7:05 | 7:05 | 9:23 | 11:08| 12:48| 13:52| 14:43| 14:43| 15:35( 15:35| 16:28 17:58| 19:43] 5:33 | 6:13 | 7:33 | 9:23 [11:38| 13:38 16:28| 19:18] 13:38| 16:28| 19:18
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie 6:34 | 7:06 | 7:06 [ 9:24 - 7:34
Golasowice Randéwka - - |6:35[7:07[7:07]9:25] - - - - - - - - - - - - | 735 - - - - - - - -
Jarzgbkowice Tuwima - - [6:36] 7:08( 7:08]|9:26 [ - - - - - - - - - - - - | 7:36] - - - - - - - -
Jarzgbkowice Il Swietlica - - | 6:38[7:10[ 7:10] 9:28| - - - - - - - - - - - - | 738 - - - - - - - -
Jarzgbkowice | Sklep - - [6:40] 7:12( 7:12] 9:30 - - - - - - - - - - - - | 740] - - - - - - - -
Jarzgbkowice Las - - | 6:42(7:14 [7:14 | 9:32] - - - - - - - - - - - - | 742 - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska - - 6447167060934 - - - - - - - - - - - _ 744 - - . - - - . -
Golasowice Petla 6:46] 7:18] 7:189:36 | - - - - - - - 5 - - _ —[7:46] - _ B B N B B s
Pielgrzymowice Podlesie I| - - - | 722 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie Il | - - - | 724 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Grunwaldzka | - - - | 726 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar 7:28| -
Pielgrzymowice Szkofa/boisko| - - - | 729 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Caritas | - - - |78 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Remiza 5:35] 6:15 [ 6:47 | 7:34 | 7:19 | 9:37 [11:10] 12:50| 13:54 14:45| 14:45| 15:37 15:37] 16:30| 18:00 19:45] 5:35 | 6:15 | 7:47 | 9:25 | 11:40] 13:40( 16:30] 19:20] 13:40| 16:30 19:20,
Golasowice Petla 5:36 | 6:16 [ - - - - 111:11/12:51]13:55|14:46( 14:46| 15:38] 15:38( 16:31]18:01/19:46] 5:36 | 6:16 [ - | 9:26 |11:41[13:41]16:31|19:21]13:41] 16:31(19:21
Pielgrzymowice Caritas | - - - - - - - - |13:57[14:48] - [15:40] - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Szkota/boisko| - - - - - - - - |13:59[14:50] - |15:42| - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Il Bar 14:00{14:51| - 1543 -
Pielgrzymowice Grunwaldzka | - - - - - - - - [14:02[14:53] - |15:45[ - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie | - - - - - - - - |14:04[14:55] - |15:47( - - - - - - - - - - - - - - -
Pielgrzymowice Podlesie I | - - - - - - - - |14:06[14:57| - |15:49] - - - - - - - - - - - - - - -
Golasowice Cieszynska 5:38 | 6:18 = ° - - |11:13[12:53 - - |14:48| - |15:40|16:33|18:03|19:48] 5:38 | 6:18 = 9:28 1 11:43( 13:43| 16:33] 19:23] 13:43| 16:33| 19:23
Jarzagbkowice Las 5:40 | 6:20 = = = - 111:15/12:55[14:10| 15:01 14:50] 15:53| 15:42 16:35| 18:05| 19:50] 5:40 | 6:20 = 9:30 | 11:45| 13:45| 16:35( 19:25] 13:45| 16:35 19:25
Jarzgbkowice | Sklep 5:42 | 6:22 = = = - [11:17]12:57|14:12| 15:03| 14:52| 15:55| 15:44| 16:37| 18:07| 19:52] 5:42 | 6:22 = 9:32 1 11:47(13:47| 16:37) 19:27] 13:47( 16:37| 19:27
Jarzgbkowice Il Swietlica 5:44 | 6:24 = = = - 111:19|12:59(14:14| 15:05( 14:54| 15:57| 15:46 16:39| 18:09)| 19:54] 5:44 | 6:24 = 9:34 |11:49|13:49| 16:39 19:29] 13:49| 16:39 19:29
Jarzgbkowice Tuwima 5:46 | 6:26 = ° - - [11:20]13:00| 14:15| 15:06 14:55| 15:58| 15:47| 16:40| 18:10| 19:55} 5:46 | 6:26 = 9:35)11:50( 13:50{ 16:40| 19:30] 13:50 16:40| 19:30
Golasowice Randéwka 5:47 | 6:27 = = = - 111:22|13:02]14:17) 15:08 14:57| 16:00| 15:49 16:42| 18:12| 19:57] 5:47 | 6:27 = 9:37 |11:52|13:52| 16:42| 19:32] 13:52| 16:42( 19:32
Golasowice Konopnickiej Skrzyzowanie 5:48 | 6:28 11:23]13:03) 14:18( 15:09| 14:58] 16:01| 15:50 18:13| 19:58] 5:48 [ 6:28 9:38 | 11:53( 13:53| 16:43] 19:33] 13:53| 16:43| 19:33
Golasowice Skrzyzowanie 5:49 | 6:29 | 6:49 | 7:36 | 7:21 | 9:39 | 11:24]13:04| 14:19( 15:10| 14:59| 16:02| 15:51| 16:44| 18:14| 19:59] 5:49 | 6:29 | 7:49 | 9:39 [11:54|13:54| 16:44[ 19:34] 13:54 16:44| 19:34
Golasowice SKR 5:50 | 6:30 [ 6:50 | 7:37 | 7:22 | 9:40 | 11:25| 13:05| 14:20( 15:11| 15:00| 16:03( 15:52| 16:45| 18:15| 20:00] 5:50 | 6:30 | 7:50 | 9:40 | 11:55| 13:55( 16:45| 19:35] 13:55| 16:45 19:35
Golasowice Kolonia 5:51 | 6:31 | 6:51 | 7:38 | 7:23 | 9:41 | 11:26| 13:06| 14:21|15:12| 15:01| 16:04| 15:53| 16:46| 18:16| 20:01] 5:51 | 6:31 | 7:51 | 9:41 [11:56|13:56| 16:46| 19:36] 13:56( 16:46| 19:36
Pawtowice Petla 5:53 | 6:33 [ 6:53 | 7:40 | 7:25 | 9:43 | 11:28| 13:08| 14:23( 15:14| 15:03| 16:06( 15:55| 16:48| 18:18 20:03] 5:53 | 6:33 | 7:53 | 9:43 | 11:58) 13:58( 16:48| 19:38] 13:58| 16:48| 19:38
Pawtowice PKP 5:54 | 6:34 | 6:54 | 7:41 | 7:26 | 9:44 | 11:29| 13:09| 14:24 15:15| 15:04| 16:07( 15:56| 16:49| 18:19| 20:04] 5:54 | 6:34 | 7:54 | 9:44 [11:59|13:59| 16:49( 19:39] 13:59( 16:49| 19:39
Pawlowice Piekarnia 5:55] 6:35 [ 6:55 | 7:42 | 7:27 | 9:45 | 11:30| 13:10| 14:25( 15:16| 15:05| 16:08( 15:57| 16:50| 18:20| 20:05] 5:55 | 6:35 | 7:55 | 9:45 | 12:00| 14:00( 16:50| 19:40] 14:00| 16:50( 19:40
Pawtowice UG 5:56 | 6:36 | 6:56 | 7:43 | 7:28 | 9:46 [11:31|183:11|14:26|15:17|15:06/16:09|15:58| 16:51|18:21) 20:06] 5:56 | 6:36 | 7:56 | 9:46 |12:01|14:01]16:51)|19:41]14:01|16:51|19:41
Pawfowice Centrum-TARG | 5:57 | 6:37 | 6:57 | 7:44 | 7:29 | 9:47 | 11:32| 13:12| 14:27| 15:18| 15:07| 16:10( 15:59| 16:52| 18:22( 20:07| 5:57 | 6:37 | 7:57 | 9:47 | 12:02| 14:02| 16:52| 19:42] 14:02| 16:52( 19:42
Pawfowice Szkofa] - = - [ 7.46] - = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = = =
L-3: PAWLOWICE - WARSZOWICE przez ul. Wyzwolenia, Kolonia Borki
5 Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz : :
przystanek: RW RW Rw Rw RW RW Rw Rw soboty niedziele
Pawfowice Szkofa| - - - - - - |13:34[14:55| - - - - - - - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum-TARG 6:39| 6:50 | 7:31 | 7:31 | 8:40 |10:35|12:35|13:35(14:56|14:56| 15:43| 15:59| 16:30(18:30| 5:03 | 6:37 [ 7:58 | 9:50 |10:55[12:17|15:10({17:17] 7:32 |10:00{15:10|17:17
Pawtowice Wiadukt 6:41 ) 6:52 | 7:33 | 7:33 | 8:42 | 10:37( 12:37| 13:37| 14:58( 14:58| 15:45| 16:01 16:32( 18:32] 5:05 | 6:39 [ 8:00 | 9:52 | 10:57| 12:19( 15:12| 17:19] 7:34 [ 10:02| 15:12)| 17:19
Pawtowice Wyzwolenia Baza 6:42 | 6:53 | 7:34 | 7:34 | 8:43 | 10:38| 12:38| 13:38| 14:59( 14:59| 15:46| 16:02| 16:33| 18:33| 5:06 | 6:40 | 8:01 [ 9:53 | 10:58| 12:20| 15:13| 17:20| 7:35 | 10:03) 15:13[ 17:20
Pawtowice Wyzwolenia Sklep 6:43 | 6:54 | 7:35| 7:35 | 8:44 | 10:39( 12:39| 13:39| 15:00( 15:00| 15:47| 16:03| 16:34| 18:34] 5:07 | 6:41 | 8:02 | 9:54 | 10:59| 12:21[ 15:14|17:21] 7:36 [ 10:04| 15:14)| 17:21
Pawtowice Kozle 6:44 | 6:55 | 7:36 | 7:36 | 8:45 | 10:40| 12:40| 13:40| 15:01 | 15:01| 15:48| 16:04| 16:35| 18:35| 5:08 | 6:42 | 8:03 [ 9:55 | 11:00| 12:22| 15:15| 17:22| 7:37 | 10:05| 15:15[17:22
Warszowice Kol. Borki Il 6:46 | 6:57 | 7:38 | 7:38 | 8:47 | 10:42( 12:42| 13:42| 15:03( 15:03| 15:50| 16:06| 16:37| 18:37] 5:10 | 6:44 [ 8:05 | 9:57 | 11:02| 12:24(15:17|17:24] 7:39 [ 10:07|15:17)|17:24
Mizeréw Kol. Borki 6:47 | 6:58 | 7:39 | 7:39 | 8:48 | 10:43| 12:43| 13:43| 15:04 15:04| 15:51| 16:07| 16:38| 18:38| 5:11 | 6:45 | 8:06 [ 9:58 | 11:03| 12:25| 15:18| 17:25| 7:40 | 10:08) 15:18[ 17:25
Mizeréw Sklep 6:48 | 6:59 [ 7:40 | 7:40 | 8:49 | 10:44(12:44| 13:44| 15:05( 15:05| 15:52| 16:08| 16:39( 18:39] 5:12 | 6:46 [ 8:07 | 9:59 | 11:04 12:26( 15:19| 17:26] 7:41 [ 10:09| 15:19| 17:26
Warszowice Pszczynska 6:49 | 7:00 | 7:41 | 7:41 | 8:50 | 10:45| 12:45| 13:45| 15:06 15:06| 15:53| 16:09 16:40| 18:40| 5:13 | 6:47 | 8:08 [ 10:00|11:05| 12:27| 15:20| 17:27| 7:42 | 10:10| 15:20{ 17:27
Warszowice Zoll 6:51 | 7:02 | 7:43 | 7:43 | 8:52 | 10:47(12:47| 13:47| 15:08( 15:08| 15:55| 16:11| 16:42( 18:42] 5:15 | 6:49 | 8:10 | 10:02]| 11:07| 12:29( 15:22| 17:29] 7:44 [10:12|15:22)| 17:29
Warszowice Tartak 6:53 | 7:04 | 7:45 | 7:45 | 8:54 | 10:49| 12:49| 13:49| 15:10( 15:10| 15:57| 16:13| 16:44| 18:44| 5:17 | 6:51 | 8:12 [10:04|11:09| 12:31| 15:24| 17:31| 7:46 | 10:14| 15:24[17:31
Warszowice Wiadukt 6:55| 7:06 | 7:47 | 7:47 | 8:56 |10:51|12:51|13:51(15:12|15:12| 15:59(16:15| 16:46(18:46| 5:19 | 6:53 | 8:14 |10:06/11:11[12:33)|15:26(17:33] 7:48 | 10:16[15:26|17:33
Warszowice Cicha | 6:57 | - |7:49| - = = - [13:53[15:14] - |16:01f - = = = = = = = = = = = = E =
Warszowice Cicha | 6:57 | - [7:49| - - - - |13:53[15:14| - |16:01] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Wiadukt 6:59 | 7:06 | 7:51| 7:51 | 8:59 |11:10]12:53|13:55|15:16|15:13| 16:03| 16:15| 16:50| 18:50| 5:22 | 6:53 | 8:16 [10:09(11:14|12:36|15:29(17:36] 8:07 | 11:40(15:29|17:36
Warszowice Tartak 7:01| 7:08 | 7:53 | 7:53 | 9:01 | 11:12| 12:55| 13:57| 15:18 15:15| 16:05| 16:17| 16:52| 18:52| 5:24 | 6:55 | 8:18 [10:11|11:16| 12:38| 15:31| 17:38| 8:09 | 11:42) 15:31[17:38
Warszowice Zoll 7:03 | 7:10 | 7:55| 7:55 | 9:08 | 11:14| 12:57| 13:59| 15:20( 15:17| 16:07| 16:19 16:54| 18:54] 5:26 | 6:57 | 8:20 [10:13]11:18| 12:40( 15:33]| 17:40| 8:11 | 11:44) 15:33[17:40
Warszowice Pszczyriska 7:05| 7:12 | 7:57 | 7:57 | 9:05 | 11:16| 12:59| 14:01) 15:22( 15:19| 16:09| 16:21| 16:56| 18:56| 5:28 | 6:59 | 8:22 [10:15|11:20| 12:42| 15:35| 17:42| 8:13 | 11:46| 15:35[17:42
Mizeréw Sklep 7:06 | 7:13 [ 7:58 | 7:58 | 9:06 | 11:17(13:00| 14:02| 15:23( 15:20| 16:10| 16:22| 16:57| 18:57] 5:29 | 7:00 | 8:23 | 10:16| 11:21| 12:43[ 15:36| 17:43] 8:14 [11:47|15:36)| 17:43
Mizeréw Kol. Borki 7:07 | 7:14 | 7:59 | 7:59 | 9:07 | 11:18| 13:01| 14:03| 15:24(15:21| 16:11| 16:23| 16:58| 18:58| 5:30 | 7:01 | 8:24 [10:17|11:22| 12:44(15:37| 17:44| 8:15 | 11:48) 15:37(17:44
Warszowice Kol. Borki Il 7:08 | 7:15 [ 8:00 | 8:00 | 9:08 | 11:19( 13:02| 14:04| 15:25( 15:22| 16:12| 16:24| 16:59( 18:59] 5:31 | 7:02 | 8:25 | 10:18] 11:23| 12:45[ 15:38| 17:45] 8:16 [ 11:49|15:38) 17:45
Pawfowice KoZle 7:10 | 7:17 | 8:02 | 8:02 | 9:10 | 11:21| 13:04| 14:06| 15:27( 15:24| 16:14| 16:26( 17:01]| 19:01| 5:33 | 7:04 | 8:27 [10:20|11:25| 12:47| 15:40| 17:47| 8:18 | 11:51) 15:40( 17:47
Pawtowice Wyzwolenia Sklep 7:11) 7:18 | 8:03 | 8:03 | 9:11 | 11:22( 13:05| 14:07| 15:28( 15:25| 16:15| 16:27| 17:02( 19:02] 5:34 | 7:05 | 8:28 | 10:21]| 11:26| 12:48( 15:41| 17:48] 8:19 [ 11:52| 15:41)| 17:48
Pawtowice Wyzwolenia Baza 7:12 | 7:19 | 8:04 | 8:04 | 9:12 | 11:23| 13:06 14:08| 15:29( 15:26| 16:16| 16:28| 17:03| 19:03| 5:35 | 7:06 | 8:29 [10:22|11:27| 12:49| 15:42| 17:49| 8:20 | 11:53) 15:42( 17:49
Pawtowice Wiadukt 7:13| 7:20 | 8:05 | 8:05 | 9:13 | 11:24(13:07| 14:09| 15:30( 15:27| 16:17| 16:29| 17:04[ 19:04] 5:36 | 7:07 | 8:30 | 10:23]| 11:28| 12:50( 15:43| 17:50] 8:21 [ 11:54|15:43) 17:50
Pawtowice Centrum-TARG 7:15 | 7:22] 8:07 [ 8:07 | 9:15 [11:26[13:09[ 14:11[15:32[ 15:29] 16:19| 16:31[ 17:06] 19:06] 5:38 | 7:09 | 8:32 [10:25]11:30[ 12:52[ 15:45] 17:52] 8:23 [ 11:56[15:45]17:52)
Pawtfowice Szkofa | 7:17 a o o o a o o o o o o - - - - - - - - - - - - - -
L-4: PNIOWEK WIES - KRZYZOWICE przez Pawtowice, Warszowice
przystanek: Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Rsz Soboty Niedziele
Rw _Rw Rw Rw__Rw Rw. Rw. Rw__Rw Rw_Rw _Rw Rw i Swieta
Pniéwek Orla - B = B 7:27 B B . - B B 2 - = - - B B - - E B - - E B 2 - E - - B = 2
Pniéwek Dagbkowa | - - - - | 7:28] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pniéwek Krucza - - - - 7:29 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pnidwek Wies - | 544 - - | 7:30) 7:30 [ 9:12|10:40|12:25|12:25|13:32(13:32|14:21|14:21(15:38]| - |17:43]|19:15|20:45(22:15] - | 7:28]9:01)11:17(13:18|16:11)|18:57(20:47] 8:50 [11:17{13:18)16:11[18:57|20:47
Pnidwek KWK = 5:46 = = 7:32| 7:32 [ 9:14 | 10:42)| 12:27| 12:27( 13:34| 13:34| 14:23[ 14:23| 15:40| - [17:45[19:17|20:47|22:17| - 7:30 | 9:03 [11:19]13:20| 16:13| 18:59| 20:49] 8:52 [ 11:19| 13:20| 16:13| 18:59| 20:49
Pawtowice Osiedle Sklep - | 548 - - | 7:34| 7:34 | 9:16 | 10:44|12:29| 12:29(13:36| 13:36( 14:25| 14:25(15:42| - [17:47|19:19]/20:49|22:19] - | 7:32| 9:05 | 11:21|13:22| 16:15| 19:01| 20:51] 8:54 | 11:21|13:22| 16:15| 19:01 20:51
Pawtowice Osiedle Liceum = 5:49 = = 7:35] 7:35 [ 9:17 | 10:45)| 12:30| 12:30( 13:37| 13:37| 14:26| 14:26| 15:43| - [17:48[19:20|20:50|22:20] - 7:33 [ 9:06 [ 11:22]13:23| 16:16( 19:02| 20:52f 8:55 [ 11:22| 13:23) 16:16( 19:02 20:52
Pawtowice Osiedle - |551 - - | 7:37 [ 7:37 | 9:19 | 10:47|12:32( 12:32| 13:39| 13:39( 14:28| 14:28| 15:45| - |[17:50|19:22|20:52(22:22] - | 7:35| 9:08 [11:24|13:25|16:18|19:04| 20:54] 8:57 | 11:24|13:25| 16:18| 19:04 20:54
Pawfowice Szkofa| - - - - - - - - - - [13:40| - [14:29] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pawlowice Centrum-TARG 4:55| 5:54 [ 6:43 | 6:43 | 7:40 | 7:40 | 9:22 [10:50|12:35| 12:35(13:42|13:42|14:31|14:31) 15:48| 16:52| 17:53| 19:25|20:55| 22:25] 6:16 | 7:38 | 9:11 [11:27]13:28|16:21[19:07|20:57] 9:00 [11:27)13:28[16:21|19:07| 20:57|
Pawtowice Wiadukt| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:27] - - - - - - 119:09)20:59) - = = - 119:09]20:59
Pawfowice Wyzwolenia Baza | - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:28] - - - - - - 119:10|21:00f - - - - 119:10| 21:00|
Pawtowice Wyzwolenia Sklep| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:29] - - - - - - |19:11)21:01f - - - 19:11(21:01
Pawfowice Kozle| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:30] - - - - - - 119:12)21:02) - = = - [19:12]21:02]
Warszowice Kol. Borki ll| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:32] - - - - - - |19:14]{21:04] - - - 19:14(21:04
Mizeréw Kolonia Borki| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:33] - - - - - - 119:15|21:05) - = = - [19:15]21:05]
Mizeréw Sklep - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:34] - - - - - - |19:16)21:06) - - - 19:16] 21:06
Warszowice Pszczyniska| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:35] - - - - - - 119:17)21:07) - - - - 119:17]21:07]
Warszowice Zoll| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:37] - - - - - - |19:19(21:09] - - - 19:19(21:09
Warszowice Tartak - - - - = = = = = = = = = = = = = = - 122:39] - = = = = - 119:21(21:11) - = = - [19:21]21:11
Warszowice Wiadukt| - - - - - - - - - - - - - - - - - - - |22:41] - - - - - - |19:23[21:13] - - - - 119:23[21:13
Pawtowice Szybowa 4:57 | 5:56 | 6:45 | 6:45 | 7:42 | 7:42 | 9:24 |10:52| 12:37| 12:37| 13:44 13:44| 14:33| 14:33| 15:50| 16:54| 17:55| 19:27| 20:57| - 6:18 | 7:40 | 9:13111:29(13:30{16:23| - = 9:02 [11:29]13:30/16:23| - =
Warszowice Ko$cielna 4:59 | 5:58 | 6:47 | 6:47 | 7:44 | 7:44 | 9:26 | 10:54 12:39| 12:39| 13:46( 13:46| 14:35| 14:35| 15:52| 16:56( 17:57| 19:29| 20:59( - 6:20 | 7:42 ] 9:15]11:31[13:32|16:25| - = 9:04 [11:31]13:32|16:25| - =
Warszowice Kosciét Ewangelicki 5:01 | 6:00 | 6:49 | 6:49 | 7:46 | 7:46 | 9:28 | 10:56| 12:41(12:41|13:48| 13:48| 14:37| 14:37| 15:54| 16:58) 17:59( 19:31| 21:01| 22:42] 6:22 | 7:44 | 9:17 | 11:33) 13:34( 16:27| 19:24| 21:14] 9:06 | 11:33| 13:34| 16:27| 19:24| 21:14
Krzyzowice PGR 5:03 | 6:02 | 6:51 | 6:51 [ 7:48 | 7:48 | 9:30 | 10:58| 12:43| 12:43| 13:50| 13:50| 14:39 14:39] 15:56| 17:00| 18:01(19:33[ 21:03[ 22:44] 0,3| 7:46 | 9:19 | 11:35] 13:36| 16:29| 19:26| 21:16] 9:08 | 11:35[ 13:36( 16:29 19:26 21:16|
Krzyzowice Stawy 5:04 | 6:03 | 6:52 | 6:52 | 7:49 | 7:49 | 9:31 | 10:59| 12:44(12:44|13:51| 13:51| 14:40| 14:40| 15:57| 17:01) 18:02 19:34| 21:04| 22:45] 6:25 | 7:47 | 9:20 | 11:36) 13:37( 16:30| 19:27| 21:17] 9:09 | 11:36( 13:37| 16:30| 19:27| 21:17,
Krzyzowice PKS 5:05 | 6:04 | 6:53 | 6:53 | 7:50 | 7:50 | 9:32 | 11:00| 12:45( 12:45| 13:52| 13:52| 14:41| 14:41| 15:58| 17:02)| 18:03 19:35| 21:05| 22:46] 6:26 | 7:48 | 9:21 | 11:37) 13:38[ 16:31| 19:28| 21:18] 9:10 | 11:37( 13:38| 16:31| 19:28| 21:18
Krzyzowice Sklep 5:06 | 6:05 | 6:54 | 6:54 | 7:51 | 7:51 | 9:33 | 11:01) 12:46( 12:46| 13:53| 13:53| 14:42| 14:42| 15:59| 17:03)| 18:04[ 19:36| 21:06| 22:47] 6:27 | 7:49 | 9:22 | 11:38) 13:39( 16:32| 19:29| 21:19] 9:11 | 11:38| 13:39| 16:32) 19:29| 21:19
Krzyzowice Bajka-Slgska 5:07 | 6:06 | 6:55 | 6:55 | 7:52 | 7:52 | 9:34 | 11:02)| 12:47( 12:47| 13:54| 13:54 14:43| 14:43| 16:00| 17:04| 18:05( 19:37| 21:07| 22:48] 6:28 | 7:50 | 9:23 | 11:39| 13:40( 16:33] 19:30| 21:20] 9:12 | 11:39( 13:40] 16:33) 19:30| 21:20
Krzyzowice Kosci6t 5:08 | 6:07 | 6:56 | 6:56 | 7:53 | 7:53 | 9:35|11:03(12:48|12:48| 13:55[13:55|14:44|14:44|16:01)|17:05[18:06|19:38| 21:08(22:49] 6:29 | 7:51 | 9:24 |111:40{13:41|16:34|19:31[21:21] 9:13 [11:40{13:41)|16:34[19:31|21:21
Krzyzowice Kosciot 5:10| 6:10| 7:04 | 7:04 | 8:15| 8:15 | 9:40|11:30(12:48|12:48| 13:55[13:55|15:12| 15:12|16:05| 17:05[18:10| 19:50| 21:10{22:51] 6:29 | 7:54 | 9:35 | 11:50( 13:50| 16:40| 19:33| 21:23] 9:28 | 11:44| 13:50| 16:40 19:33| 21:23
Krzyzowice Bajka - Slgska 5:11) 6:11 | 7:05| 7:05 | 8:16 | 8:16 | 9:41 | 11:31| 12:49( 12:49| 13:56| 13:56( 15:13| 15:13] 16:06| 17:06| 18:11| 19:51| 21:11| 22:52] 6:30 | 7:55 [ 9:36 [ 11:51| 13:51| 16:41| 19:34| 21:24] 9:29 [ 11:45| 13:51)| 16:41| 19:34| 21:24
Krzyzowice Bajka-Zwyciestwa 5:12| 6:12 | 7:06 | 7:06 | 8:17 | 8:17 | 9:42 | 11:32| 12:50( 12:50| 13:57| 13:57 15:14| 15:14| 16:07| 17:07| 18:12| 19:52| 21:12| 22:53] 6:31 | 7:56 | 9:37 [ 11:52]| 13:52| 16:42| 19:35| 21:25| 9:30 [ 11:46| 13:52| 16:42| 19:35| 21:25
Krzyzowice Sklep 5:13| 6:13 | 7:07 | 7:07 | 8:18 | 8:18 [ 9:43 | 11:33)| 12:51| 12:51| 13:58) 13:58| 15:15[ 15:15| 16:08| 17:08 18:13| 19:53| 21:13 22:54| 6:32 | 7:57 | 9:38 [ 11:53]| 13:53| 16:43[ 19:36| 21:26{ 9:31 [ 11:47| 13:53) 16:43| 19:36| 21:26
Krzyzowice PKS 5:14 | 6:14 | 7:08 | 7:08 | 8:19 | 8:19 | 9:44 |11:34| 12:52( 12:52| 13:59| 13:59( 15:16| 15:16| 16:09| 17:09| 18:14| 19:54| 21:14| 22:55] 6:33 | 7:58 | 9:39 | 11:54| 13:54| 16:44| 19:37| 21:27| 9:32 [ 11:48| 13:54| 16:44| 19:37| 21:27,
Krzyzowice Stawy 5:15| 6:15 [ 7:09 | 7:09 | 8:20 | 8:20 | 9:45 | 11:35| 12:53| 12:53| 14:00| 14:00( 15:17| 15:17| 16:10{ 17:10| 18:15| 19:55| 21:15| 22:56] 6:34 | 7:59 [ 9:40 | 11:55| 13:55| 16:45| 19:38| 21:28| 9:33 [ 11:49| 13:55| 16:45| 19:38| 21:28
Krzyzowice PGR 5:16 | 6:16 | 7:10 | 7:10 | 8:21 | 8:21 | 9:46 | 11:36| 12:54( 12:54| 14:01| 14:01( 15:18| 15:18] 16:11| 17:11| 18:16| 19:56| 21:16 22:57] 6:35 | 8:00 [ 9:41 | 11:56| 13:56| 16:46| 19:39| 21:29] 9:34 [ 11:50| 13:56| 16:46| 19:39| 21:29
Warszowice Kosciét Ewangelicki 5:18| 6:18 | 7:12 | 7:12 | 8:23 | 8:23 | 9:48 | 11:38| 12:56| 12:56| 14:03| 14:03( 15:20| 15:20| 16:13| 17:13| 18:18] 19:58| 21:18| 22:59] 6:37 | 8:02 | 9:43 [ 11:58] 13:58| 16:48( 19:41| 21:31} 9:36 [ 11:52| 13:58) 16:48| 19:41 21:31,
Warszowice Wiadukt| 5:19 | 6:19 | - - - - - E - - - - - - - - - - |era9] - - - - - - E - - - - - - - E
Warszowice Tartak | 5:21 | 6:21| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:21) - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Zoll| 5:23 | 6:23| - = = = = = = = = = = = = = = - [21:23] - = = = = = = = = = = = = = =
Warszowice Pszczyriska | 5:25 | 6:25| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:25] - - - - - - - - - - - - - -
Mizeréw Sklep | 5:26 | 6:26 [ - - - - - - - - - - - - - - - - [21:26] - - - - - - - - - - - - - - -
Mizeréw Kolonia Borki | 5:27 | 6:27 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:27) - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Kolonia Borki Il | 5:28 | 6:28 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:28] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Kozle| 5:30 | 6:30 | - - - - - - - - - - - - - - - - |21:30] - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Wyzwolenia Sklep | 5:31 | 6:31| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:31] - - - - - - - - - - - - - - -
Pawtowice Wyzwolenia Baza | 5:32 | 6:32| - - - - - - - - - - - - - - - - |21:32] - - - - - - - - - - - - - -
Pawfowice Wiadukt| 5:33 | 6:33| - - - - - - - - - - - - - - - - [21:33] - - - - - - - - - - - - - - -
Warszowice Ko$cielna - = 7:14 | 7:14 | 8:25 | 8:25 | 9:50 [ 11:40| 12:58) 12:58( 14:05| 14:05| 15:22| 15:22( 16:15| 17:15| 18:20( 20:00| - |23:01] 6:39 [ 8:04 | 9:45 | 12:00( 14:00| 16:50| 19:43| 21:33] 9:38 | 11:54| 14:00( 16:50| 19:43| 21:33
Pawtowice Szybowa - - 7:16 | 7:16 | 8:27 | 8:27 | 9:52 [11:42|13:00| 13:00( 14:07| 14:07| 15:24| 15:24(16:17|17:17| 18:22(20:02| - |23:03] 6:41 | 8:06 | 9:47 | 12:02 14:02| 16:52| 19:45| 21:35] 9:40 | 11:56| 14:02| 16:52| 19:45| 21:35
Pawtowice Centrum-TARG 5:35| 6:35 [ 7:18 | 7:18 | 8:29 | 8:29 | 9:54 | 11:44| 13:02| 13:02| 14:09| 14:09( 15:26| 15:26| 16:19| 17:19| 18:24| 20:04| 21:35| 23:05] 6:43 | 8:08 [ 9:49 | 12:04| 14:04| 16:54| 19:47| 21:37| 9:42 [ 11:58| 14:04| 16:54| 19:47| 21:37,
Pawfowice Szkota| - = = = a = = = = = = = = = = a = = = = = = = = o = = = = = = = = =
Pawtowice Osiedle Liceum 5:38 = 7:21 | 7:21 | 8:32 | 8:32 | 9:57 [11:47|13:05]| 13:05( 14:12| 14:12)| 15:29| 15:29 - |17:22| - [20:07|21:38]|23:08| 6:46 | 8:11 | 9:52 | 12:07 14:07| 16:57| 19:50| 21:40] 9:45 | 12:01) 14:07 16:57| 19:50| 21:40
Pawtowice Osiedle Sklep 5:39| - |[7:22|7:22|8:33]8:33|9:58 |11:48|13:06| 13:06| 14:13| 14:13| 15:30{15:30] - [17:23] - [20:08]21:39|23:09| 6:48 | 8:13 | 9:54 | 12:09| 14:09| 16:59| 19:52| 21:42] 9:46 | 12:02| 14:08| 16:58 19:51 21:41]
Pnidwek KWK 5:41 = 7:24 | 7:24 | 8:35| 8:35|10:00( 11:50| 13:08) 13:08( 14:15| 14:15| 15:32| 15:32( - |17:25| - [20:10|21:41]|23:11| 6:49 [ 8:14 | 9:55|12:10( 14:10| 17:00| 19:53| 21:43] 9:48 | 12:04| 14:10( 17:00| 19:53| 21:43
Pniéwek Wies 543| - | 7:26|7:26 | 8:37 | 8:37 | 10:02[11:52|13:10{ 13:10( 14:17| 14:17(15:34|15:34| - |[17:27| - [20:12|21:43[23:13] 6:51 | 8:16 | 9:57 | 12:12[14:12| 17:02] 19:55| 21:45] 9:50 | 12:06| 14:12| 17:02| 19:55 21:45
Pniéwek Orla - - 7:27 - - - - |11:53|13:11 - [14:18| - |15:35[ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Pniéwek Dgbkowa| - - - - - - - [1154[13:12] - [14:19] - [15:36] - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Piowek Krucza| - 5 5 5 5 s - [11:55[13:13] - [14:20] - [15:37] - 5 5 5 s 5 5 s s 5 5 s 5 5 5 s 5 5 5 5




